
 
ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 
с. Тегульдет 
 
26.12.2019                                                                                                                              № 30 
 

О внесении изменений в решение 
Думы Тегульдетского района 

от 21.03.2019 № 6 
 
 

На основании главы 2 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ              
«О приватизации государственного и муниципального имущества», с целью приведения           
в соответствие с действующим законодательством 

 
Дума Тегульдетского района РЕШИЛА: 
 
1. Внести в решение Думы Тегульдетского района от 21 марта 2019 года № 6 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Тегульдетский район» 
следующие изменения: 

1.1. Название таблицы в приложении № 9 изложить в следующей редакции: 
«Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества». 
2. Настоящее решение  опубликовать в газете Общества  с  ограниченной 

ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.  

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования                                        
в газете Общества  с ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан». 

 
 
 
 
 

Глава Тегульдетского района 
 
                              И.А. Клишин 
 

          Председатель Думы Тегульдетского района

                                                                А.П. Мельник

 


